УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

П Р И К А З

« М .  » мая 2016 г. № 01 /2-04/

г. Барнаул
Л

Об утверждении плана по противодействию коррупции
Управления Россельхознадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай на

2016-2017 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
01.04.2016 № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на
2016-2017 годы», в соответствии с Положением об Управлении Федеральной
службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Алтайскому краю
и Республике Алтай, утвержденным приказом Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору № 218 от 15.04.2013,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План по противодействию коррупции Управления
Россельхознадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай на 2016-2017
годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. ОвсянниковРуководитель Управления